PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
   ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 295/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Agosto 2020, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO PERÍODO DE
FRUIÇÃO

ELENIS MOREIRA 23692 TELEFONISTA INFRAESTRUTU
RA

17/09/18/19 FRACIONADA

ELISANGELA R SOARES 7579823 ASSISTENTE ADM EDUCAÇÃO 07/10/18/19 03/08 a
01/09/20

JOEL A OLIVEIRA JUNIOR 23689 FISCAL VIG SANITÁRIA SAÚDE 02/07/19/20 03/08 a
14/08/20

MARIA ZENEIDE SANTOS 32449 AUZ S GERAIS SAÚDE 20/12/18/19 FRACIONADA
ROSELI R DO ROSÁRIO 29949 ATEND PÚBLICO SAÚDE 14/05/19/20 03/08 a

01/09/20
ZELINDA S CRUZ 94994 ZELADORA TURISMO 19/02/19/20 03/08 a

01/09/20
 EVELISE W ADRIANO -------- ASS A CADASTRO UNICO AÇÃO SOCIAL 03/01/19/20 03/08 a

01/09/20
FAUSTO A SIMÃO -------- SEC AGRICULTURA AGRICULTURA 15/03/19/20 03/08 a

01/09/20
SABRINA E B RICHTER -------- COORD CONS MUNICIPAIS AÇÃO SOCIAL 15/01/19/20 03/08 a

01/09/20
JEAN C MORENO -------- COORD A TESOURARIA FAZENDA 03/01/19/20 03/08 a

01/09/20
LEANDRO S AMANCIO -------- COORD A MÁQ PESADAS INFRAESTRUTU

RA
06/02/19/20 03/08 a

01/09/20
MIRIAN T DE BONA 13786 ASSISTENTE ADM INFRAESTRUTU

RA
11/06/19/20 17/08 A

15/09/20

ROSILENE APOLINÁRIO 96858 AUX ENFERMAGEM SAÚDE 03/02/19/20 03/08 a
01/09/20

NELCI MIYAZASKI 47344 AGENTE TURISMO TURISMO 02/07/19/20 17/07 a
15/08/20

LUCILENE H SHIOSAKI 9798912 FARMACEUTICA HOSPITAL 04/11/17/18 FRACIONADA

DEBORA DA SILVA 86945 TÉCNICO RADIOLOGIA HOSPITAL 05/11/18/19 01 A
30/08/2020

MARCIO F PERINOTTI 29975 GUARDIÃO SAÚDE 20/12/18/19 01 A
30/08/2020

LUIZ CARLOS C DIAS 50128 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 23/03/19/20 FRACIONADA

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99

Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

Morretes, 03 de agosto de 2020.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99

Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 295/2020